

Andersen

Andersen Revision & Rådgivning

Anpartsselskabet Esben Olsen

**Endrupvej 12
3480 Fredensborg**

CVR nr. 21 34 60 71

**Årsrapport for 2014/15
(Selskabets 17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. november 2015

Dirigent:



Esben Olsen

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	4
Ledelsespåtegning	5
Ledelsesberetning	6
Revisionspåtegning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni.....	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Anpartsselskabet Esben Olsen
Endrupvej 12
3480 Fredensborg

Telefon: 48 48 33 19

CVR nr.: 21 34 60 71

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion:

Esben Thomas Olsen

Ejerforhold:

Esben Thomas Olsen
Endrupvej 12
3480 Fredensborg

Pengeinstitut:

Handelsbanken

Revisionsfirma:

Andersen Revision & Rådgivning
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed som tømrer- og snedkermester.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør kr. 60.798 imod kr. 101.454 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været hændelser eller begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der giver anledning til omtale i årsberetningen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling af selskabets resultat for 2015/2016.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2014/15	2013/14
	kr.	tkr.
Bruttofortjeneste	82.557	128
1 Personalemkostninger	21.100	27
Resultat før finansielle poster	61.457	102
Finansielle indtægter	2	0
2 Finansielle omkostninger	661	0
Resultat før skat	60.798	101
3 Skat af årets resultat	14.382	25
Årets resultat	46.416	77
Resultatdisponering		
Årets resultat	46.416	77
Overført fra tidligere år.....	180.397	152
Til disposition	226.813	228
Forslag til resultatdisponering		
Udlodning af udbytte.....	48.000	48
Overført til næste år.....	178.813	180
I alt	226.813	228

Balance 30. juni

Note	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	tkr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>39.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>39.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>453.002</u>	<u>511</u>
Likvide beholdninger i alt.....	<u>453.002</u>	<u>511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>492.002</u>	<u>511</u>
Aktiver i alt.....	<u>492.002</u>	<u>511</u>

Balance 30. juni

Note	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	tkr.
Passiver		
4	Virksomhedskapital.....	200.000 200
5	Forslag til udbytte	48.000 48
4	Overført overskud	178.813 180
	Egenkapital i alt	<u>426.813</u> <u>428</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.541 2
	Selskabsskat	15.554 30
	Anden gæld	38.094 51
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.189</u> <u>83</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>65.189</u> <u>83</u>
	Passiver i alt.....	<u>492.002</u> <u>511</u>
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Oplysning om andre forpligtelser	
9	Nærtstående parter	
10	Ejerforhold	

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
	Gager og lønninger	10.000	10
	Pensioner	0	0
	Andre omkostninger til social sikring	11.100	17
	Personaleomkostninger i alt.....	21.100	27
2	Finansielle omkostninger	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
	Renteudgifter, kreditorer	521	0
	Gebyrer	140	0
	Finansielle omkostninger i alt.....	661	0
3	Skat af årets resultat	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
	Årets aktuelle skat	14.406	25
	Regulering af tidl. års skat	-24	0
	Skat af årets resultat i alt	14.382	25
4	Egenkapital	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud kr.
	Saldo primo	200.000	180.397
	Årets resultat	0	-1.584
	Virksomhedskapital og overført resultat.....	200.000	178.813
5	Forslag til udbytte	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
	Forslag til udbytte, primo.....	48.000	48
	Deklareret udbytte	-48.000	-48
	Udbytte til regnskabsåret	48.000	48
	Forslag til udbytte i alt.....	48.000	48

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Oplysning om andre forpligtelser

Ingen.

9 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse Personer

Esben T. Olsen, Endrupvej 12, 3480 Fredensborg
som direktør

10 Ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anparts-kapitalen:

Esben T. Olsen, Endrupvej 12, 3480 Fredensborg.